Директору

(наименование 0 0 )

Прошу зачислить моего ребенка

от

Тел.

заявление.

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

Ф.И.О. ребенка, дата рождения

из детского сада_______________________________, другое:

в детский сад_______________________________________

(наименование ДОУ)

Паспортные данные заявителя: серия________________ №

выдан (кем, когда)__________________________________

Я ,_________________________________________________________________ _ _

Ф.И.О. заявителя полностью

Согласна (согласен) на обработку моих персональных данных и персональных данных
моего ребенка, а также на внесение этих данных в электронный реестр.

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)